
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.528.2021 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr ORG.0050.484.2021 z dnia 14.05.2021 r. w sprawie powołania Komisji 
do spraw szacowania strat powstałych w infrastrukturze komunalnej w wyniku zdarzeń noszących 

znamiona klęski żywiołowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1856 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr ORG.0050.484.2021 z dnia 14.05.2021 r. w sprawie powołania Komisji do spraw 
szacowania strat powstałych w infrastrukturze komunalnej w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski 
żywiołowej w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1. punkt 4 otrzymuje brzmienie "4) Cichy Jarosław - Członek" 

2. punkt 5 otrzymuje brzmienie "5) Kazimierz Kondrot - Członek" 

3. punkt 6 otrzymuje brzmienie "6) Kuczok Agnieszka - Członek" 

4. punkt 7, 8, 9, 10, 11, 12 uchyla się 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Daniel Jakubczyk 

Id: 1DB7D5D7-6F9B-41A2-86C0-0FFE162F76B9. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


